


Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
kryerjes sé veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni t€ ¢do Hoj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

DHE

i BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

momentin ¢

Hogarisé 1 Raiffeisen Bank.

mijé&) euro

té vitit té deklarimit.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit %’iﬁ;ﬁ me shifra dhe me g:m né
i Gjendje ne numrin e llogarisé né leké né 63,077.12 (gjashtédhjeté e | 50%
1. | Raiffeisen Bank. tre mijé€ e shtaté dhjeté e deklaru
shtaté piké& dymbédhjet&) esl
leké 50%
bashkés
hortja
Gjendje né numrin e llogarisé nr, Raiffeisen 22,631.37 (njézet e dy 50%
2. | Bank, shtuar n&€ shumén 10.000 (dhjeté mijé) euro mijé e gjashté qgind e deklaru
tridhjeté e njé piké esl
Burimi: Kontraté kredie bankare dhe hipoteké lidhur me tridhjeté e shtat&) euro
kredidhénésin Raiffeisen Bank Sh.A. dt.14/01/2012, 50%
bashkés
hortja
3. | Zerim i gjendjes cash né banesé&, kaluar n& numrin e Pér shumén 10.000 (dhjeté | -

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij. i

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c} sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

Emn, szemn, Nens(lzml i zyrtant

dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

SHKELQIM MIRI
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DETYRIMET FINANCIARE
i NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jasht¢ vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer p&r periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtan gjaté viut té
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géHlimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor t&
vitit € deklarimit

(me shifra dhe fjal€)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjal€)

1. Kredi bankare dhe hipoteké lidhur me
kredidhénésin Raiffeisen Bank Sh.A.
dt.14/01/2012,

dyzet e katér) muaj;
 -Disbursimi i kredisé dt.19/01/2012;
' -Norma e interesit 4%;

| piké shtaté dhjeté e gjashté) euro.
| -Data e maturimmt: 19/01/2024;

-Qéllimi: pérmbushje e névoj ave familjare
-Vlera e kredisé 50 000 (pesédhjeté mijé) euro;
-Kredia éshté akorduar pér njé afat 144 (nj€ gind e

| -Késti mujor 437.76 (katérgind e tridhjeté e shtat€

Principal 1 paguar gjaté
vitit 2016: 3 874.41
(tremijé e tetéqind e
shtatédhjeté e katér piké
dyzet e nj€) euro

Interes i paguar gjaté
vitit 2016: 1378.71 (njé
mijé e treqind e
shtatédhjet e tete piké
shtatédhjeté e nj&) euro

32 356.66 (tridhjeté
e dymijé e treqind e
pesédhjeté e gjashié
piké gjashtédhjeté e
gjashté) euro
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, P‘éiswn mi i zyrtarit
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